
 

 

  

      

MOTORKA HIGHWAY POLICE S DO 
     Návod k sestavení 

 

www.bezvazbozi.cz 
 

http://www.bezvazbozi.cz/


Postupujte přesně podle jednotlivých, po sobě jdoucích obrázků. 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 1. 2. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 3. 4. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 5.    6. 



 

7. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 8. 9. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 10. 

 

 11. 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 12. 13. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 14.      15. 

 

     Použijte klíč 17mm    

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 16. 17. 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 18. 19. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 20. 21. 

 Použijte klíč 17 mm 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 21. 22. 

 



 

 

23. 

 

 

 

DŮLEŽITÉ: kabely rozdělte jako na obrázku. 

               Z motorky vede: 1x kabel samice (větší konektor) 
                                                       1x kabel s 2x samec (menší konektor) 

            Z řízení vede:  1x kabel samec (menší konektor) 
                                    2x kabel samice (větší konektor) 

 
24. 

 

 

 

Z motorky 

Z řízení 



 

Nyní do sebe zapojte:  
Z řízení: 1x kabel samec (menší konektor) + z motorky: 1x kabel samice (větší konektor) 

 
25. 

 

Nyní spojte: 
Z řízení: 2x kabel samice (větší konektor) + z motorky: 1x kabel s 2x samec (menší konektor)

 

26. 

 

Spojte 1 menší konektor 
z řízení s 1 větším 
konektorem z motorky 



 

Překontrolujte správné zapojení. Nesprávným propojením konektorů může dojít k poškození 
elektroinstalace! 

 
27. 

 

 

 

Zapojené kabely srovnejte a zastrčte do řízení (obr. 28)   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 28. 29. 

 

 

 



 

Prostrčte kabel od majáku (obr. 30) 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 30. 31. 

 

 

 

 

 

Zapojení majáku (obr. 32) 
Zapojení baterie: červený kabel na plus + , černý kabel na mínus – (obr. 33) 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 32. 33. 

 

 

 

 



Pojistka – při výměně max. 16A 

 
34. 

 

 

Přišroubujte sedačku a úložný kufřík (obr. 35 a 36) 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 35. 36. 

 

 

 

 

Trubičková 
pojistka 

Zapojení 
majáku 

Správné 
zapojení baterie 



Ovládací prvky motorky 

 
37. 

 

 

Pedál pro jízdu (obr. 38) 
Dálkové ovládání – 2x mikrotužková baterie R3 AAA (obr. 39) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 38. 39. 

 

  

Zapnout 
Vypnout 

Vpřed 
Vzad 

Jízda na DO 
Jízda na pedál 

Hlasitost 

MP3 vstup Červená tlačítka = 
muzika a klakson 



Zásuvka pro nabíjení 
Čas nabíjení: 10 – 12 h, max. 15 h 

Nabíječka může být při nabíjení teplá. 
Pokud vozítko nepoužíváte, nabíjejte baterii 1x měsíčně cca 6 hodin. Nedodržením zkrátíte 

životnost baterie. 

 

 

Přejeme mnoho zážitků v nové policejní motorce! 

 

  


